
MIMOŘÁDNÝ LETNÍ KONCERT 
 

SVĚTOVÉ ÁRIE 
 V PODÁNÍ JAPONSKÝCH PĚVCŮ 

 
Účinkují účastníci 1. mezinárodních pěveckých kurzů ve Štiříně, které se konají od 1. do 8. srpna 2004 

 pod záštitou Nadace Antonína Dvořáka a  jejího prezidenta pana Josefa Suka. 
 

Jedním z pedagogů vyučujících na těchto kurzech klasického zpěvu je i profesorka Eva Blahová, 
kterou jsme měli možnost přivítat na Dnech slovenské kultury ve Slaném v dubnu 2004. 

Na tomto mimořádném koncertě uslyšíme mladé japonské pěvce, kteří se zúčastnili těchto kurzů 
 a budou moci poprvé představit své umění českému publiku.  

 
KAPLE ZASNOUBENÍ PANNY MARIE V BÝVALÉ PIARISTICKÉ KOLEJI VE SLANÉM 

VE ČTVRTEK 5. SRPNA 2004 V 19 HODIN – VSTUP VOLNÝ  
 
 

MIMOŘÁDNÝ LETNÍ KONCERT 
 

SVĚTOVÉ ÁRIE 
 V PODÁNÍ JAPONSKÝCH PĚVCŮ 

 
Účinkují účastníci 1. mezinárodních pěveckých kurzů ve Štiříně, které se konají od 1. do 8. srpna 2004 

 pod záštitou Nadace Antonína Dvořáka a  jejího prezidenta pana Josefa Suka. 
 

Jedním z pedagogů vyučujících na těchto kurzech klasického zpěvu je i profesorka Eva Blahová, 
kterou jsme měli možnost přivítat na Dnech slovenské kultury ve Slaném v dubnu 2004. 

Na tomto mimořádném koncertě uslyšíme mladé japonské pěvce, kteří se zúčastnili těchto kurzů 
 a budou moci poprvé představit své umění českému publiku.  

 
KAPLE ZASNOUBENÍ PANNY MARIE V BÝVALÉ PIARISTICKÉ KOLEJI VE SLANÉM 

VE ČTVRTEK 5. SRPNA 2004 V 19 HODIN – VSTUP VOLNÝ  
 
 

MIMOŘÁDNÝ LETNÍ KONCERT 
 

SVĚTOVÉ ÁRIE 
 V PODÁNÍ JAPONSKÝCH PĚVCŮ 

 
Účinkují účastníci 1. mezinárodních pěveckých kurzů ve Štiříně, které se konají od 1. do 8. srpna 2004 

 pod záštitou Nadace Antonína Dvořáka a  jejího prezidenta pana Josefa Suka. 
 

Jedním z pedagogů vyučujících na těchto kurzech klasického zpěvu je i profesorka Eva Blahová, 
kterou jsme měli možnost přivítat na Dnech slovenské kultury ve Slaném v dubnu 2004. 

Na tomto mimořádném koncertě uslyšíme mladé japonské pěvce, kteří se zúčastnili těchto kurzů 
 a budou moci poprvé představit své umění českému publiku.  

 
KAPLE ZASNOUBENÍ PANNY MARIE V BÝVALÉ PIARISTICKÉ KOLEJI VE SLANÉM 

VE ČTVRTEK 5. SRPNA 2004 V 19 HODIN – VSTUP VOLNÝ 


	SVĚTOVÉ ÁRIE
	 V PODÁNÍ JAPONSKÝCH PĚVCŮ
	SVĚTOVÉ ÁRIE
	 V PODÁNÍ JAPONSKÝCH PĚVCŮ
	KAPLE ZASNOUBENÍ PANNY MARIE V BÝVALÉ PIARISTICKÉ KOLEJI VE SLANÉM

	SVĚTOVÉ ÁRIE
	 V PODÁNÍ JAPONSKÝCH PĚVCŮ
	KAPLE ZASNOUBENÍ PANNY MARIE V BÝVALÉ PIARISTICKÉ KOLEJI VE SLANÉM


